suas imo omnem famam omnemque reputationem perdidit. lindeg

post hoc a generali missus Aquilam praedicaturus advenin inf

qua prius in familiaoexisteiis singularem acceptationeni habuitg

et plerosque juvenes ad lm-bitunr religionis accepitg sed pestem

a generali miissus inveonventu sancti francisci praedicabat eti

yenerabilis pater frater llqminicus de amissa in platea et hortor

- . . . . l

sancti fPhomae juxta ecclesmm sanctae Mariae de Assencoa
. - a p .

i i

. 1 t . l

. 1 cf..sententiam cosimi Medici apud MAmL lqu l. oq p. un l. S. c. xL.

a pietas praedicationes igitur Aquilae habuit fr. kobertus annoy qui est interg

diem so maji lla-ih quo illud acceperat brevev et.diem ei maji lla-mih quo capitulumi

illud celebratmn est. . i -
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campanam non habens ad sonandum praedicans populo dixitz

x Mosa ut videtis. ad convocandum .populum ad praedicationem

campanam non habemusy quia dominus episcopus commodare

non vultg ideo in conventu sancti Prancisci ultima pulsatione

completa incipiam praedicare ff Sng ideo tunc venite s lili

rabilea quod tota civium multitudo convieniebat ad eum in mi

rabili patientia audiens verbum beig et vix quisquam ad fratris

joannis praedicationem volebat accedere ln conventu campanam

sonabant. et ad sanctum ilihomam multitudo currebat. lit .si

campanam sonare noluissent. vix lapidatores evadere potuissent.

lit noto divinum miraculuim quod tota illa quadragesima prae

dicavit in clivo. et divina operante virtute tale tempus fuit.

quod nulla unquam praedicatio fuit impedita neque a pluviis

neque a nivibus neque a ventis. sed usque ad finem mirabili

acceptatione mirabilique civium ac fratrum consolatione perducta

lit quia legentium mentes non declaratae possent ad-non

nullas fantasias convertia noverint universi. quod fuit quidam

comes illonforitiy civis Aquilanus praeeminena qui quandam

indignationem contra nostros fratres accepit injusta quia fratres

in rei veritate non fuerunt in culpa. llujus occasione operatus

fuit cum patribus conventualibusa quibus erat amicus. ut frater

johannes praedictas jam conventualis effectus Aquilam ad prae

dicandum veniretfsperans quod esset populo acceptusq et con

sequenter corpus sancti iiernardinia quod tunc in conventu

quiescebata nobis auferret et patribus conventualibus regenduma

conservandam et honoranduril traderetg ideo fratrem bomi

nicum a civibus et fratribus praedicatorem procuratum impe

direta ne in Aquilana civitate praedicaretg aliter suum obtentum